
ZARZĄDZENIE NR 16/2026 
WÓJTA GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) 
oraz uchwały Nr XIX/15/2025 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Cedry Wielkie 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją do opiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych, 
w następującym składzie: 

1. Sylwia Makrucka (Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu) 

2. Ewelina Paracka (Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego) 

3. Marzena Kołodziej (inspektor ds. Rady Gminy) 

4. Joanna Woźniczka – Sulka – Prezes Fundacji NOVA. 

§ 2. Komisja jest zespołem doradczo – opiniującym do oceny ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Cedry Wielkie w zakresie: 

1. turystyki i krajoznawstwa; 

2. oświaty i wychowania; 

3. wypoczynku dzieci i młodzieży; 

4. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

5. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

6. ratownictwa i ochrony ludności. 

§ 3. Zadaniem Komisji jest wydanie opinii o najkorzystniejszych ofertach na realizację 
zadań publicznych w 2026 r., o których mowa w § 2 oraz przedstawienie Wójtowi Gminy 
propozycji wyboru ofert. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Cedry Wielkie 
 

Dawid Henryk Pietrucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06781B11-B9C9-4F6C-85C1-B315E368DEFD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2026 WÓJTA GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2026-02-12T12:28:00+0100




